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Komunikat rezultatów zawiera 12 protokołów : 

1/ konkurencja Psp-20 

2/ konkurencja Pcz-20 

3/ konkurencja Dwubój styczny 

4/ konkurencja Ksp-10 

5/ konkurencja KD-10 

6/ konkurencja Trap-10 

7/ konkurencja Wielobój statyczny 

8/ konkurencja Popper A (automat) 

9/ konkurencja Popper M (manual) 

10/ konkurencja PD - Pistolet Dynamiczny 

11/ konkurencja Dwubój dynamiczny AUTO 

12/ konkurencja Dwubój dynamiczny MANUAL 

 

Poniższe podpisy certyfikują , że zawody Czapla Cup 2023 edycja VII, które odbyły się w dniu 27.08.2023 r. 

na Strzelnicy Sportowo-Myśliwskiej „CZAPLA” w Lublewie Gdańskim, zostały przeprowadzone zgodnie z 

regulaminem zawodów oraz że rezultaty z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

Sędzia Główny Zawodów                                                      Przewodniczący Komisji RTS 

               MIROSŁAW ROHDE                                                                MACIEJ MIKSZA 

                       Sędzia Klasy I                                                                             Sędzia Klasy I 

 

Obsada sędziowska : 

 

Sędzia Główny Zawodów :                   ROHDE MIROSŁAW S.KL. I 

Przewodniczący Komisji RTS :             MIKSZA KRYSTIAN  S.KL. I 

 

Sędziowie :                                             BURZYŃSKI PAWEŁ S.KL.III 

                                                                CZAPLA  AGNIESZKA S.KL.I   

                                                                MIKSZA MACIEJ S.KL.I                                                            

                                                                MIKSZA KRYSTIAN S.KL.II 

                                                                BRZOZOWSKI MIROSŁAW  S.KL.II 

                                                                VERDON PETER S.KL.III 

                                                                NOSOWICZ WITOLD S.KL.II 

                                                                TARKOWSKI FILIP S.KL.III 

 

 

Kierownik Biura Obliczeń :                   CZAPLA  AGNIESZKA  S.KL.I 

 

Sędziowie Biura Obliczeń :                    CZAPLA  MARIA S.KL.III 

                                                                TARKOWSKA  ANNA S.KL.III 

                                                                 

                                                                

Zabezpieczenie medyczne:                     Miksza Krystian 
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1/ KONKURENCJA PSP-20 

 

Lp Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9 

1 1 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 93 96 189 4 6 9 

2 2 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 92 95 187 4 4 11 

3 3 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 90 95 185 3 6 8 

4 4 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 92 92 184 5 4 6 

5 5 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 91 93 184 4 3 10 

6 6 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 89 93 182 2 6 6 

7 7 KOŚCIECHA Michał KSI Gdynia 91 91 182 2 6 7 

8 8 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 89 92 181 2 5 8 

9 9 SOBCZAK Jakub ARDEA Gdańsk 89 91 180 4 3 8 

10 10 WILCZYŃSKI Witold ARDEA Gdańsk 97 83 180 4 4 9 

11 11 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 92 86 178 3 3 8 

12 12 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 93 85 178 0 5 9 

13 13 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 87 90 177 4 3 4 

14 14 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 91 85 176 1 6 5 

15 15 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 87 88 175 2 4 8 

16 16 SŁONIEWSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 87 88 175 1 6 6 

17 17 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 84 88 172 1 3 9 

18 18 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 81 89 170 4 1 4 

19 19 MISZTAL Jarosław ARDEA Gdańsk 84 86 170 0 2 11 

20 20 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 82 87 169 0 3 8 

21 21 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 77 89 166 3 2 2 

22 22 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk 85 81 166 1 2 7 

23 23 MINCEWICZ Sebastian AMATOR Wrocław 83 83 166 0 2 7 

24 24 JUTRZENKA-TRZEBIATOWSKI Artur PERKUN Miszewko 79 84 163 1 1 8 

25 25 GROCHOWSKI Marcin TARCZA Starpgard Gd. 84 79 163 1 2 6 
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26 26 ADAMCZYK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 83 78 161 0 2 10 

27 27 KLUNDER Krzysztof ARDEA Gdańsk 78 82 160 1 1 5 

28 28 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 80 80 160 0 1 4 

29 29 TOMCZAK Arkadiusz CWS Słupsk 81 78 159 2 0 7 

30 30 CZYŻEWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 80 79 159 1 0 6 

31 31 MAŁECKI Paweł ARDEA Gdańsk 83 76 159 0 2 6 

32 32 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 73 85 158 2 4 2 

33 33 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 78 80 158 0 2 5 

34 34 CHMIELEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 72 85 157 1 2 5 

35 35 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 76 81 157 0 3 3 

36 36 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 81 76 157 0 2 4 

37 37 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 83 73 156 0 1 9 

38 38 FLISIKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 76 79 155 2 0 6 

39 39 LEWCZUK Karolina ARDEA Gdańsk 80 75 155 2 0 3 

40 40 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 84 69 153 2 0 6 

41 41 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 77 76 153 1 2 2 

42 42 BIAŁAS Michał ARDEA Gdańsk 75 74 149 0 1 5 

43 43 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 78 71 149 0 2 6 

44 44 WOCHYŃ Paulina ARDEA Gdańsk 76 70 146 0 0 5 

45 45 HOPEN Jakub OMEGA 74 71 145 1 2 2 

46 46 STACHOWIAK Szymon ARDEA Gdańsk 63 82 145 0 0 5 

47 47 FELSKOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 71 74 145 0 0 5 

48 48 KOSMAN Jakub ARDEA Gdańsk 73 71 144 0 2 4 

49 49 WASZCZUK Zbigniew ARDEA Gdańsk 74 70 144 0 2 3 

50 50 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 74 69 143 1 0 4 

51 51 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 69 71 140 0 1 2 

52 52 DZWONKOWSKI Ariel ARDEA Gdańsk 55 83 138 1 1 4 

53 53 DOKOWICZ Lechosław ARDEA Gdańsk 63 75 138 0 0 4 
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54 54 LEWCZUK Michał ZAWISZA Bydgoszcz 67 71 138 0 0 3 

55 55 SOBECKI Andrzej ARDEA Gdańsk 67 70 137 1 0 2 

56 56 CZAPLA Agnieszka CZ5 Lublewo 68 68 136 0 1 2 

57 57 MATYJASZCZYK Krzysztof ARDEA Gdańsk 67 68 135 1 1 2 

58 58 PACHOCKI Łukasz OMEGA 75 60 135 0 0 3 

59 59 RADŁOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 66 67 133 1 0 3 

60 60 PAWŁOWSKI Jakub ARDEA Gdańsk 57 70 127 0 0 1 

61 61 WOJTKIEWICZ Adam WALTER Gdynia 48 75 123 0 2 3 

62 62 GORGOŃ Jacek ARDEA Gdańsk 52 70 122 0 0 1 

63 63 EVROKATOV Sergiusz ARDEA Gdańsk 58 64 122 0 1 2 

64 64 TEKIEŃ Marek ARDEA Gdańsk 47 73 120 0 1 1 

65 65 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 54 66 120 0 0 1 

66 66 GŁUCH Jacek ARDEA Gdańsk 61 59 120 0 0 4 

67 67 ŚWIECZKOWSKI Artur ARDEA Gdańsk 48 70 118 0 0 3 

68 68 ORZEŁ Marcin KSI Gdynia 60 58 118 0 1 1 

69 69 MUSZARSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 59 58 117 1 0 2 

70 70 BODUS Damian ARDEA Gdańsk 36 79 115 0 2 3 

71 71 GARNCAREK Sebastian ARDEA Gdańsk 62 53 115 0 0 2 

72 72 MRZYGŁÓD Jarosław GKS TARCZA Gdynia 56 50 106 1 0 2 

73 73 KUREK Michał AMATOR Wrocław 59 42 101 0 0 1 

74 74 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 43 53 96 0 0 2 

75 75 MATYJASZCZYK Zuzanna ARDEA Gdańsk 53 42 95 0 0 0 

76 76 RUDZIONEK Kazimierz ARDEA Gdańsk 43 49 92 0 0 2 

77 77 BRUZI - TOMCZAK Maciej CWS Słupsk 39 51 90 0 0 0 

78 78 TUNIN Jerzy ARDEA Gdańsk 45 39 84 0 0 0 

79 79 WALC Leszek ARDEA Gdańsk 41 32 73 1 0 2 
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2/ KONKURENCJA PCZ-20 

Lp Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9 

1 1 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 93 91 184 8 4 5 

2 2 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 88 94 182 2 7 6 

3 3 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 90 91 181 2 6 6 

4 4 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 91 90 181 1 4 11 

5 5 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 88 92 180 3 3 10 

6 6 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 89 91 180 1 4 10 

7 7 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 91 88 179 1 2 13 

8 8 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 86 87 173 1 4 8 

9 9 WILCZYŃSKI Witold ARDEA Gdańsk 87 86 173 1 3 9 

10 10 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 85 87 172 1 2 8 

11 11 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 83 86 169 1 3 7 

12 12 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 82 85 167 2 1 8 

13 13 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 84 83 167 0 3 8 

14 14 MINCEWICZ Sebastian AMATOR Wrocław 80 86 166 2 3 5 

15 15 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 81 82 163 0 2 7 

16 16 ADAMCZYK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 82 81 163 0 0 8 

17 17 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 83 80 163 0 3 5 

18 18 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 87 74 161 1 1 7 

19 19 MAŁECKI Paweł ARDEA Gdańsk 85 75 160 3 2 4 

20 20 MISZTAL Jarosław ARDEA Gdańsk 78 82 160 2 3 1 

21 21 GROCHOWSKI Marcin TARCZA Starogard Gd. 83 76 159 1 1 8 

22 22 LEWCZUK Michał ZAWISZA Bydgoszcz 84 74 158 2 1 5 

23 23 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 81 75 156 1 2 5 

24 24 LEWCZUK Karolina ARDEA Gdańsk 71 84 155 0 0 8 

25 25 TOMCZAK Arkadiusz CWS Słupsk 81 72 153 0 1 5 

26 26 CZAPLA Agnieszka CZ5 Lublewo 78 72 150 2 1 6 
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27 27 FLISIKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 73 77 150 1 1 6 

28 28 SŁONIEWSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 71 79 150 0 1 4 

29 29 BODUS Damian ARDEA Gdańsk 74 75 149 0 0 2 

30 30 GŁUCH Jacek ARDEA Gdańsk 75 73 148 1 1 3 

31 31 RADŁOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 77 71 148 1 1 2 

32 32 EVROKATOV Sergiusz ARDEA Gdańsk 76 72 148 0 2 3 

33 33 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk 78 70 148 0 1 2 

34 34 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 76 71 147 0 0 1 

35 35 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 72 73 145 1 2 2 

36 36 
JUTRZENKA-TRZEBIATOWSKI 
Artur 

PERKUN Miszewko 71 73 144 0 0 5 

37 37 KLUNDER Krzysztof ARDEA Gdańsk 76 68 144 0 0 8 

38 38 CZYŻEWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 64 79 143 0 1 3 

39 39 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 77 65 142 1 4 1 

40 40 BIAŁY Łukasz ARDEA Gdańsk 68 71 139 1 1 2 

41 41 WOCHYŃ Paulina ARDEA Gdańsk 70 66 136 0 1 1 

42 42 ZIELIŃSKI Artur GARDA Ostróda 62 71 133 0 1 3 

43 43 DZWONKOWSKI Ariel ARDEA Gdańsk 77 56 133 0 2 3 

44 44 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 61 71 132 1 1 2 

45 45 CHMIELEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 61 71 132 1 1 1 

46 46 KOSMAN Jakub ARDEA Gdańsk 59 73 132 0 0 6 

47 47 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 61 69 130 2 1 3 

48 48 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 63 66 129 0 1 5 

49 49 BRUZI - TOMCZAK Maciej CWS Słupsk 63 64 127 0 1 1 

50 50 HOPEN Jakub OMEGA 67 58 125 0 0 3 

51 51 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 51 71 122 0 1 4 

52 52 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 54 67 121 0 1 1 

53 53 GORGOŃ Jacek ARDEA Gdańsk 67 53 120 0 1 3 

54 54 GARNCAREK Sebastian ARDEA Gdańsk 59 55 114 0 1 3 
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55 55 PACHOCKI Łukasz OMEGA 56 56 112 0 0 1 

56 56 SOBECKI Andrzej ARDEA Gdańsk 54 57 111 0 0 2 

57 57 FELSKOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 59 52 111 0 1 1 

58 58 STACHOWIAK Szymon ARDEA Gdańsk 68 39 107 1 1 2 

59 59 PAWŁOWSKI Jakub ARDEA Gdańsk 52 54 106 0 0 2 

60 60 DOKOWICZ Lechosław ARDEA Gdańsk 46 59 105 1 0 3 

61 61 KUREK Michał AMATOR Wrocław 50 54 104 0 1 2 

62 62 MATYJASZCZYK Zuzanna ARDEA Gdańsk 47 55 102 0 1 0 

63 63 MRZYGŁÓD Jarosław GKS FLOTA Gdynia 49 50 99 0 1 0 

64 64 BIAŁAS Michał ARDEA Gdańsk 40 54 94 0 0 1 

65 65 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 44 41 85 0 2 1 

66 66 MUSZARSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 33 42 75 0 1 1 

67 67 RUDZIONEK Kazimierz ARDEA Gdańsk 53 22 75 0 0 2 

68 68 WASZCZUK Zbigniew ARDEA Gdańsk 40 34 74 0 0 0 

69 69 ŚWIECZKOWSKI Artur ARDEA Gdańsk 33 36 69 0 1 1 

70 70 ORZEŁ Marcin KSI Gdynia 25 42 67 1 0 0 

71 71 TUNIN Jerzy ARDEA Gdańsk 38 26 64 0 0 0 

72 72 NEUMANN Marek ARDEA Gdańsk 42 19 61 0 0 0 

73 73 WOJTKIEWICZ Adam WALTER Gdynia 24 26 50 0 0 0 

74 74 KORNACKI Krzysztof TARCZA Gdynia 23 20 43 0 0 0 

75 75 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 15 12 27 0 0 0 

76 76 TEKIEŃ Marek ARDEA Gdańsk 4 0 4 0 0 0 
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3/ KONKURENCJA Dwubój statyczny (PSP-20 + PCZ-20)  

Lp Miejsce Zawodnik Klub PSP I PSP II 
Razem 

PSP 
PCZ I PCZ II 

Razem 
PCZ 

Razem 

1 1 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 93 96 189 91 88 179 368 

2 2 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 90 95 185 88 94 182 367 

3 3 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 89 93 182 93 91 184 366 

4 4 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 91 93 184 89 91 180 364 

5 5 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 89 92 181 90 91 181 362 

6 6 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 92 95 187 85 87 172 359 

7 7 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 87 90 177 88 92 180 357 

8 8 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 92 92 184 86 87 173 357 

9 9 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 91 85 176 91 90 181 357 

10 10 WILCZYŃSKI Witold ARDEA Gdańsk 97 83 180 87 86 173 353 

11 11 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 87 88 175 83 86 169 344 

12 12 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 93 85 178 83 80 163 341 

13 13 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 84 88 172 82 85 167 339 

14 14 MINCEWICZ Sebastian AMATOR Wrocław 83 83 166 80 86 166 332 

15 15 MISZTAL Jarosław ARDEA Gdańsk 84 86 170 78 82 160 330 

16 16 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 92 86 178 76 71 147 325 

17 17 SŁONIEWSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 87 88 175 71 79 150 325 

18 18 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 78 80 158 84 83 167 325 

19 19 ADAMCZYK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 83 78 161 82 81 163 324 

20 20 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 80 80 160 81 82 163 323 

21 21 GROCHOWSKI Marcin 
TARCZA  

Starogard Gd. 
84 79 163 83 76 159 322 

22 22 MAŁECKI Paweł ARDEA Gdańsk 83 76 159 85 75 160 319 

23 23 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 77 76 153 87 74 161 314 

24 24 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk 85 81 166 78 70 148 314 

25 25 TOMCZAK Arkadiusz CWS Słupsk 81 78 159 81 72 153 312 

26 26 LEWCZUK Karolina ARDEA Gdańsk 80 75 155 71 84 155 310 
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27 27 
JUTRZENKA-TRZEBIATOWSKI 
Artur 

PERKUN Miszewko 79 84 163 71 73 144 307 

28 28 FLISIKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 76 79 155 73 77 150 305 

29 29 KLUNDER Krzysztof ARDEA Gdańsk 78 82 160 76 68 144 304 

30 30 CZYŻEWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 80 79 159 64 79 143 302 

31 31 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 73 85 158 77 65 142 300 

32 32 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 81 89 170 63 66 129 299 

33 33 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 82 87 169 61 69 130 299 

34 34 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 84 69 153 72 73 145 298 

35 35 LEWCZUK Michał ZAWISZA Bydgoszcz 67 71 138 84 74 158 296 

36 36 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 76 81 157 62 71 133 290 

37 37 CHMIELEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 72 85 157 61 71 132 289 

38 38 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 77 89 166 51 71 122 288 

39 39 CZAPLA Agnieszka CZ 5 Lublewo 68 68 136 78 72 150 286 

40 40 WOCHYŃ Paulina ARDEA Gdańsk 76 70 146 70 66 136 282 

41 41 RADŁOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 66 67 133 77 71 148 281 

42 42 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 83 73 156 54 67 121 277 

43 43 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 54 66 120 81 75 156 276 

44 44 KOSMAN Jakub ARDEA Gdańsk 73 71 144 59 73 132 276 

45 45 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 69 71 140 61 71 132 272 

46 46 DZWONKOWSKI Ariel ARDEA Gdańsk 55 83 138 77 56 133 271 

47 47 HOPEN Jakub OMEGA 74 71 145 67 58 125 270 

48 48 EVROKATOV Sergiusz ARDEA Gdańsk 58 64 122 76 72 148 270 

49 49 GŁUCH Jacek ARDEA Gdańsk 61 59 120 75 73 148 268 

50 50 BODUS Damian ARDEA Gdańsk 36 79 115 74 75 149 264 

51 51 FELSKOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 71 74 145 59 52 111 256 

52 52 STACHOWIAK Szymon ARDEA Gdańsk 63 82 145 68 39 107 252 

53 53 SOBECKI Andrzej ARDEA Gdańsk 67 70 137 54 57 111 248 

54 54 PACHOCKI Łukasz OMEGA 75 60 135 56 56 112 247 
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55 55 DOKOWICZ Lechosław ARDEA Gdańsk 63 75 138 46 59 105 243 

56 56 BIAŁAS Michał ARDEA Gdańsk 75 74 149 40 54 94 243 

57 57 GORGOŃ Jacek ARDEA Gdańsk 52 70 122 67 53 120 242 

58 58 PAWŁOWSKI Jakub ARDEA Gdańsk 57 70 127 52 54 106 233 

59 59 GARNCAREK Sebastian ARDEA Gdańsk 62 53 115 59 55 114 229 

60 60 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 74 69 143 44 41 85 228 

61 61 WASZCZUK Zbigniew ARDEA Gdańsk 74 70 144 40 34 74 218 

62 62 BRUZI - TOMCZAK Maciej CWS Słupsk 39 51 90 63 64 127 217 

63 63 MRZYGŁÓD Jarosław GKS FLOTA Gdynia 56 50 106 49 50 99 205 

64 64 KUREK Michał AMATOR Wrocław 59 42 101 50 54 104 205 

65 65 MATYJASZCZYK Zuzanna ARDEA Gdańsk 53 42 95 47 55 102 197 

66 66 MUSZARSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 59 58 117 33 42 75 192 

67 67 ŚWIECZKOWSKI Artur ARDEA Gdańsk 48 70 118 33 36 69 187 

68 68 ORZEŁ Marcin KSI Gdynia 60 58 118 25 42 67 185 

69 69 KOŚCIECHA Michał KSI Gdynia 91 91 182       182 

70 70 SOBCZAK Jakub ARDEA Gdańsk 89 91 180       180 

71 71 WOJTKIEWICZ Adam WALTER Gdynia 48 75 123 24 26 50 173 

72 72 RUDZIONEK Kazimierz ARDEA Gdańsk 43 49 92 53 22 75 167 

73 73 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 81 76 157       157 

74 74 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 78 71 149       149 

75 75 TUNIN Jerzy ARDEA Gdańsk 45 39 84 38 26 64 148 

76 76 BIAŁY Łukasz ARDEA Gdańsk       68 71 139 139 

77 77 MATYJASZCZYK Krzysztof ARDEA Gdańsk 67 68 135       135 

78 78 TEKIEŃ Marek ARDEA Gdańsk 47 73 120 4 0 4 124 

79 79 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 43 53 96 15 12 27 123 

80 80 WALC Leszek ARDEA Gdańsk 41 32 73       73 

81 81 NEUMANN Marek ARDEA Gdańsk       42 19 61 61 

82 82 KORNACKI Krzysztof TARCZA Gdynia       23 20 43 43 
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4/ KONKURENCJA KSP -10 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9 

1 1 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 79 0 2 1 

2 2 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 68 0 0 0 

3 3 GROCHOWSKI Marcin TARCZA Starogard Gd. 57 0 0 3 

4 4 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 53 1 0 1 

5 5 MISZTAL Jarosław ARDEA Gdańsk 45 0 0 1 

6 6 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 43 0 0 2 

7 7 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 42 0 0 0 

8 8 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 40 0 1 0 

9 9 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 40 0 0 0 

10 10 ORZEŁ Marcin KSI Gdynia 37 0 0 1 

11 11 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 35 0 0 0 

12 12 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 34 0 0 1 

13 13 GORGOŃ Jacek ARDEA Gdańsk 34 0 0 0 

14 14 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 34 0 0 0 

15 14 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 34 0 0 0 

16 16 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 33 0 0 1 

17 17 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 33 0 0 0 

18 17 WALC Leszek ARDEA Gdańsk 33 0 0 0 

19 19 MINCEWICZ Sebastian AMATOR Wrocław 30 0 0 0 

20 20 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 26 0 1 0 

21 21 LEWCZUK Karolina ARDEA Gdańsk 25 0 0 2 

22 22 SOBECKI Andrzej ARDEA Gdańsk 24 0 0 1 

23 22 HOPEN Jakub OMEGA 24 0 0 1 

24 24 EVROKATOV Sergiusz ARDEA Gdańsk 23 0 0 1 

25 25 GŁUCH Jacek ARDEA Gdańsk 19 0 0 0 

26 26 KORNACKI Krzysztof TARCZA Gdynia 18 0 0 0 
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27 27 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 17 0 0 0 

28 27 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 17 0 0 0 

29 29 PAWŁOWSKI Jakub ARDEA Gdańsk 16 0 0 0 

30 29 JUTRZENKA-TRZEBIATOWSKI Artur PERKUN Miszewko 16 0 0 0 

31 29 RUDZIONEK Kazimierz ARDEA Gdańsk 16 0 0 0 

32 32 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 15 0 1 0 

33 33 TUNIN Jerzy ARDEA Gdańsk 15 0 0 0 

34 33 KOWALEWSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 15 0 0 0 

35 33 RADŁOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 15 0 0 0 

36 36 KOSMAN Jakub ARDEA Gdańsk 13 0 0 0 

37 37 MUSZARSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 11 0 0 0 

38 37 CZAPLA Agnieszka CZ5 Lublewo 11 0 0 0 

39 39 WASZCZUK Zbigniew ARDEA Gdańsk 10 0 0 0 

40 39 WILCZYŃSKI Witold ARDEA Gdańsk 10 0 0 0 

41 41 SMOLARSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 9 0 0 1 

42 42 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 8 0 0 0 

43 42 GARNCAREK Sebastian ARDEA Gdańsk 8 0 0 0 

44 44 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 7 0 0 0 

45 44 WRÓBEL Witold ARDEA Gdańsk 7 0 0 0 

46 46 TEKIEŃ Marek ARDEA Gdańsk 6 0 0 0 

47 47 BODUS Damian ARDEA Gdańsk 5 0 0 0 

48 48 WOLNY Radosław AMATOR Wrocław 4 0 0 0 

49 49 DOKOWICZ Lechosław ARDEA Gdańsk 3 0 0 0 

50 50 KUREK Michal AMATOR Wrocław 2 0 0 0 

51 51 ADAMCZYK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 1 0 0 0 

52 52 LEWANDOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

53 52 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 0 0 0 0 
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5/ KONKURENCJA  KD 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9 

1 1 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 83 1 1 3 

2 2 WILCZYŃSKI Witold ARDEA Gdańsk 83 1 0 4 

3 3 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 82 0 2 3 

4 4 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 80 0 2 1 

5 4 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 80 0 2 1 

6 5 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 78 0 0 3 

7 6 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 77 0 0 0 

8 7 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 74 1 1 0 

9 8 ADAMCZYK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 73 1 0 2 

10 9 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 73 0 2 2 

11 10 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 71 1 1 2 

12 11 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk 69 0 1 2 

13 11 GROCHOWSKI Marcin TARCZA Starogard Gd. 69 0 1 1 

14 12 RADŁOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 69 0 0 2 

15 12 GORGOŃ Jacek ARDEA Gdańsk 69 0 0 1 

16 13 KOWALEWSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 66 1 0 1 

17 14 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 66 0 1 1 

18 15 HOPEN Jakub OMEGA 66 0 0 4 

19 16 FELSKOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 65 0 0 3 

20 16 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 65 0 0 2 

21 17 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 64 1 0 0 

22 18 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 64 0 1 2 

23 18 GAJKOWSKI Adam ARDEA Gdańsk 64 0 1 1 

24 19 DOKOWICZ Lechosław ARDEA Gdańsk 63 0 1 3 

25 19 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 63 0 1 1 

26 20 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 61 1 0 2 
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27 21 KOŚCIECHA Michał KSI Gdynia 60 1 0 0 

28 22 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 60 0 0 3 

29 23 WASZCZUK Zbigniew ARDEA Gdańsk 57 0 0 2 

30 23 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 57 0 0 1 

31 24 WRÓBEL Witold ARDEA Gdańsk 56 1 1 0 

32 25 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 56 0 0 0 

33 26 TOMCZAK Arkadiusz CWS Słupsk 54 0 0 2 

34 26 CHMIELEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 54 0 0 1 

35 26 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 54 0 0 0 

36 27 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 53 0 0 0 

37 28 CZYŻEWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 52 0 0 1 

38 28 TUNIN Jerzy ARDEA Gdańsk 52 0 0 1 

39 29 LEWANDOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 51 0 0 0 

40 30 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 49 0 1 1 

41 31 BIAŁAS Michał ARDEA Gdańsk 47 0 0 0 

42 32 WOCHYŃ Paulina ARDEA Gdańsk 46 0 1 1 

43 33 NEUMANN Marek ARDEA Gdańsk 45 0 0 0 

44 34 SŁONIEWSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 44 0 1 0 

45 35 PAWŁOWSKI Jakub ARDEA Gdańsk 44 0 0 1 

46 35 TEKIEŃ Marek ARDEA Gdańsk 44 0 0 0 

47 36 FLISIKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 43 0 0 1 

48 37 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 42 0 1 0 

49 38 CZAPLA Agnieszka CZ5 Lublewo 42 0 0 0 

50 39 BIAŁY Łukasz ARDEA Gdańsk 39 1 0 1 

51 39 KOSMAN Jakub ARDEA Gdańsk 39 1 0 0 

52 39 MRZYGŁÓD Jarosław GKS TARCZA Gdynia 39 1 0 0 

53 40 WOLNY Radosław AMATOR Wrocław 38 0 0 0 

54 41 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 37 0 0 0 
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55 42 MAŁECKI Paweł ARDEA Gdańsk 32 0 0 0 

56 43 SMOLARSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 29 0 0 0 

57 43 GARNCAREK Sebastian ARDEA Gdańsk 29 0 0 0 

58 44 EVROKATOV Sergiusz ARDEA Gdańsk 26 0 0 0 

59 45 ORZEŁ Marcin KSI Gdynia 25 0 0 0 

60 46 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 21 0 1 0 

61 47 BRUZI - TOMCZAK Maciej CWS Słupsk 20 0 0 0 

62 48 LEWCZUK Michał ZAWISZA Bydgoszcz 11 0 0 0 

63 49 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 8 0 0 0 

64 50 SOBECKI Andrzej ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

 

6/ KONKURENCJA TRAP-10 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem Rzutek 

1 1 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 80 8 

2 2 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 72 7 

3 3 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 70 7 

4 4 GAJKOWSKI Adam ARDEA Gdańsk 68 8 

5 5 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 66 6 

6 6 TUNIN Jerzy ARDEA Gdańsk 64 7 

7 7 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 60 7 

8 8 WOLNY Radosław AMATOR Wrocław 60 5 

9 9 GARNCAREK Sebastian ARDEA Gdańsk 56 6 

10 9 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 56 6 

11 10 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 54 6 

12 11 DOKOWICZ Lechosław ARDEA Gdańsk 54 5 

13 12 EVROKATOV Sergiusz ARDEA Gdańsk 52 5 

14 13 KOŚCIECHA Michał KSI Gdynia 48 5 

15 14 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 46 5 
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16 15 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 44 5 

17 16 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 44 4 

18 17 ADAMCZYK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 40 5 

19 17 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 40 5 

20 18 MAŁECKI Paweł ARDEA Gdańsk 40 4 

21 19 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 38 4 

22 20 SMOLARSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 38 3 

23 21 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 36 5 

24 22 WASZCZUK Zbigniew ARDEA Gdańsk 36 3 

25 23 GROCHOWSKI Marcin 
TARCZA Starogard 

Gd. 
32 4 

26 24 WILCZYŃSKI Witold ARDEA Gdańsk 30 4 

27 25 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk 30 3 

28 26 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 26 3 

29 26 STACHOWIAK Szymon ARDEA Gdańsk 26 3 

30 27 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 24 3 

31 27 SOBCZAK Jakub ARDEA Gdańsk 24 3 

32 28 BIAŁAS Michał ARDEA Gdańsk 22 3 

33 29 RUDZIONEK Kazimierz ARDEA Gdańsk 20 3 

34 30 KUREK Michał AMATOR Wrocław 20 2 

35 30 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 20 2 

36 31 PAWŁOWSKI Jakub ARDEA Gdańsk 20 1 

37 32 RADŁOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 18 3 

38 33 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 18 2 

39 34 FELSKOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 16 2 

40 35 BIAŁY Łukasz ARDEA Gdańsk 12 2 

41 35 ŚWIECZKOWSKI Artur ARDEA Gdańsk 12 2 

42 36 MATYJASZCZYK Zuzanna ARDEA Gdańsk 12 1 

43 37 MUSZARSKI Łukasz ARDEA Gdańsk 10 1 
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44 38 CZAPLA Agnieszka CZ5 Lublewo 4 1 

45 38 PODLECKI Paweł ARDEA Gdańsk 4 1 

46 38 WOJTKIEWICZ Adam WALTER Gdynia 4 1 

47 38 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 4 1 

48 39 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 0 0 

49 39 HOPEN Jakub OMEGA 0 0 

50 39 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 0 0 

51 39 TEKIEŃ Marek ARDEA Gdańsk 0 0 

52 39 WOCHYŃ Paulina ARDEA Gdańsk 0 0 

 

7/ KONKURENCJA WIELOBÓJ STATYCZNY(KSP+KD+TRAP)  

Lp Miejsce Zawodnik Klub KD X ./ 9 KSP X ./ 9 TRAP Rzutek Razem 

1 1 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 80 0 2 1 35 0 0 0 80 8 195 

2 2 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 83 1 1 3 43 0 0 2 66 6 192 

3 3 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 66 0 1 1 79 0 2 1 40 5 185 

4 4 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 73 0 2 2 40 0 1 0 70 7 183 

5 5 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 77 0 0 0 53 1 0 1 44 4 174 

6 6 GROCHOWSKI Marcin 
TARCZA  

Starogard Gd. 
69 0 1 1 57 0 0 3 32 4 158 

7 7 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 42 0 1 0 42 0 0 0 72 7 156 

8 8 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 61 1 0 2 34 0 0 1 54 6 149 

9 9 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 71 1 1 2 17 0 0 0 56 6 144 

10 10 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 78 0 0 3 33 0 0 1 26 3 137 

11 11 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 57 0 0 1 34 0 0 0 46 5 137 

12 12 GAJKOWSKI Adam ARDEA Gdańsk 64 0 1 1         68 8 132 

13 13 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 74 1 1 0 33 0 0 0 24 3 131 

14 14 TUNIN Jerzy ARDEA Gdańsk 52 0 0 1 15 0 0 0 64 7 131 

15 15 WILCZYŃSKI Witold ARDEA Gdańsk 83 1 0 4 10 0 0 0 30 4 123 

16 16 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 54 0 0 0 7 0 0 0 60 7 121 

17 17 DOKOWICZ Lechosław ARDEA Gdańsk 63 0 1 3 3 0 0 0 54 5 120 

18 18 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 82 0 2 3 34 0 0 0     116 
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19 19 ADAMCZYK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 73 1 0 2 1 0 0 0 40 5 114 

20 20 KOŚCIECHA Michał KSI Gdynia 60 1 0 0         48 5 108 

21 21 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda         68 0 0 0 38 4 106 

22 22 WASZCZUK Zbigniew ARDEA Gdańsk 57 0 0 2 10 0 0 0 36 3 103 

23 23 GORGOŃ Jacek ARDEA Gdańsk 69 0 0 1 34 0 0 0     103 

24 24 RADŁOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 69 0 0 2 15 0 0 0 18 3 102 

25 25 WOLNY Radosław AMATOR Wrocław 38 0 0 0 4 0 0 0 60 5 102 

26 26 EVROKATOV Sergiusz ARDEA Gdańsk 26 0 0 0 23 0 0 1 52 5 101 

27 27 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 53 0 0 0         44 5 97 

28 28 GARNCAREK Sebastian ARDEA Gdańsk 29 0 0 0 8 0 0 0 56 6 93 

29 28 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 56 0 0 0 17 0 0 0 20 2 93 

30 30 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 64 0 1 2 26 0 1 0 0 0 90 

31 31 HOPEN Jakub OMEGA 66 0 0 4 24 0 0 1 0 0 90 

32 32 KOWALEWSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 66 1 0 1 15 0 0 0     81 

33 33 FELSKOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 65 0 0 3         16 2 81 

34 34 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 80 0 2 1             80 

35 35 PAWŁOWSKI Jakub ARDEA Gdańsk 44 0 0 1 16 0 0 0 20 1 80 

36 36 LEBIECKI Maciej ARDEA Gdańsk 21 0 1 0 40 0 0 0 18 2 79 

37 37 SMOLARSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 29 0 0 0 9 0 0 1 38 3 76 

38 38 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 60 0 0 3 15 0 1 0     75 

39 39 MAŁECKI Paweł ARDEA Gdańsk 32 0 0 0         40 4 72 

40 40 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk 69 0 1 2             69 

41 41 BIAŁAS Michał ARDEA Gdańsk 47 0 0 0         22 3 69 

42 42 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 65 0 0 2             65 

43 43 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 64 1 0 0             64 

44 44 WRÓBEL Witold ARDEA Gdańsk 56 1 1 0 7 0 0 0     63 

45 45 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 63 0 1 1             63 

46 46 ORZEŁ Marcin KSI Gdynia 25 0 0 0 37 0 0 1     62 

47 47 CZAPLA Agnieszka CZ5 Lublewo 42 0 0 0 11 0 0 0 4 1 57 

48 48 TOMCZAK Arkadiusz CWS Słupsk 54 0 0 2             54 

49 49 CHMIELEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 54 0 0 1             54 
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50 50 KOSMAN Jakub ARDEA Gdańsk 39 1 0 0 13 0 0 0     52 

51 51 CZYŻEWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 52 0 0 1             52 

52 52 BIAŁY Łukasz ARDEA Gdańsk 39 1 0 1         12 2 51 

53 53 LEWANDOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 51 0 0 0 0 0 0 0     51 

54 54 TEKIEŃ Marek ARDEA Gdańsk 44 0 0 0 6 0 0 0 0 0 50 

55 55 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 49 0 1 1             49 

56 56 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 37 0 0 0 8 0 0 0 4 1 49 

57 57 WOCHYŃ Paulina ARDEA Gdańsk 46 0 1 1         0 0 46 

58 58 MISZTAL Jarosław ARDEA Gdańsk         45 0 0 1     45 

59 59 NEUMANN Marek ARDEA Gdańsk 45 0 0 0             45 

60 60 SŁONIEWSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 44 0 1 0             44 

61 61 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 8 0 0 0         36 5 44 

62 62 FLISIKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 43 0 0 1             43 

63 63 MRZYGŁÓD Jarosław GKS TARCZA Gdynia 39 1 0 0             39 

64 64 RUDZIONEK Kazimierz ARDEA Gdańsk         16 0 0 0 20 3 36 

65 65 WALC Leszek ARDEA Gdańsk         33 0 0 0     33 

66 66 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk                 30 3 30 

67 66 MINCEWICZ Sebastian AMATOR Wrocław         30 0 0 0     30 

68 68 STACHOWIAK Szymon ARDEA Gdańsk                 26 3 26 

69 69 LEWCZUK Karolina ARDEA Gdańsk         25 0 0 2     25 

70 70 SOBECKI Andrzej ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 24 0 0 1     24 

71 71 SOBCZAK Jakub ARDEA Gdańsk                 24 3 24 

72 72 KUREK Michal AMATOR Wrocław         2 0 0 0 20 2 22 

73 73 MUSZARSKI Łukasz ARDEA Gdańsk         11 0 0 0 10 1 21 

74 74 BRUZI - TOMCZAK Maciej CWS Słupsk 20 0 0 0             20 

75 75 GŁUCH Jacek ARDEA Gdańsk         19 0 0 0     19 

76 76 KORNACKI Krzysztof TARCZA Gdynia         18 0 0 0     18 

77 77 
JUTRZENKA-TRZEBIATOWSKI 
Artur 

PERKUN Miszewko         16 0 0 0     16 

78 78 ŚWIECZKOWSKI Artur ARDEA Gdańsk                 12 2 12 

79 79 MATYJASZCZYK Zuzanna ARDEA Gdańsk                 12 1 12 

80 80 LEWCZUK Michał ZAWISZA Bydgoszcz 11 0 0 0             11 
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81 81 BODUS Damian ARDEA Gdańsk         5 0 0 0     5 

82 82 WOJTKIEWICZ Adam WALTER Gdynia                 4 1 4 

83 82 PODLECKI Paweł ARDEA Gdańsk                 4 1 4 

84 84 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda         0 0 0 0 0 0 0 

 

8/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – AUTO 

Miejsce Zawodnik Klub Trafienia Czas Wynik 

1 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 10 10.86 9.2081 

2 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 10 13.13 7.6161 

3 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 17.59 5.6850 

4 WILCZYŃSKI Witold ARDEA Gdańsk 10 24.61 4.0634 

5 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 9 23.89 3.5580 

6 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 10 30,04 3.3289 

7 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 10 35.14 2.8458 

8 LEWCZUK Michał ZAWISZA Bydgoszcz 10 53.03 1.8857 

9 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 6 22.16 1.8051 

10 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 9 53.47 1.5897 

11 LEWCZUK Karolina ARDEA Gdańsk 10 64.47 1.5511 

12 MIZERA Ryszard ARDEA Gdańsk 10 89.31 1.1197 

13 TEKIEŃ Marek ARDEA Gdańsk 4 41.59 0.2404 

 

9/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – MANUAL 

Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 10 16.83 5.9418 

2 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 10 21.16 4.7259 

3 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 10 21.49 4.6533 

4 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 10 22.58 4.4287 

5 MISZTAL Jarosław ARDEA Gdańsk 10 24,11 4.1477 

6 MINCEWICZ Sebastian AMATOR Wrocław 9 21.78 3.9027 
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7 RADŁOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 10 26.74 3.7397 

8 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 10 28,05 3.5651 

9 CHMIELEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 10 28.18 3.5486 

10 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 10 30.62 3.2658 

11 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 10 31.32 3.1928 

12 PODLECKI Paweł ARDEA Gdańsk 10 31.77 3.1476 

13 MATYJASZCZYK Krzysztof ARDEA Gdańsk 9 27.13 3.1331 

14 NAGEL Bartłomiej ARDEA Gdańsk 10 31.93 3.1319 

15 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 10 32.56 3.0713 

16 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 7 19.15 2.8721 

17 ADAMCZYK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 10 35.39 2.8257 

18 WOLNY Radosław AMATOR Wrocław 8 25.25 2.7723 

19 GAJKOWSKI Adam ARDEA Gdańsk 10 37.22 2.6867 

20 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 10 37.37 2.6759 

21 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 10 37.89 2.6392 

22 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 10 37.92 2.6371 

23 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 10 38.22 2.6164 

24 GORGOŃ Jacek ARDEA Gdańsk 10 38.35 2.6076 

25 GŁUCH Jacek ARDEA Gdańsk 10 38.78 2.5786 

26 CZAPLA Agnieszka CZ5 Lublewo 10 39.12 2.5562 

27 BODUS Damian ARDEA Gdańsk 10 39.49 2.5323 

28 LEWANDOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 10 39.90 2.5063 

29 SŁONIEWSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 10 40.20 2.4876 

30 SOBECKI Andrzej ARDEA Gdańsk 10 40.49 2.4697 

31 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 9 34.64 2.4538 

32 MATYJASZCZYK Zuzanna ARDEA Gdańsk 9 35.83 2.3723 

33 STRUZIK Marcin ARDEA Gdańsk 10 42.57 2.3491 

34 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 10 44.17 2.2640 
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35 WASZCZUK Zbigniew ARDEA Gdańsk 9 39.36 2.1596 

36 EVROKATOV Sergiusz ARDEA Gdańsk 10 47.91 2.0872 

37 NEUMANN Marek ARDEA Gdańsk 10 49.08 2.0375 

38 HOPEN Jakub OMEGA 10 49.84 2.0064 

39 WRÓBEL Witold ARDEA Gdańsk 10 53.72 1.8615 

40 GARNCAREK Sebastian ARDEA Gdańsk 9 54.60 1.5568 

41 KORNACKI Krzysztof TARCZA Gdynia 8 55.96 1.2509 

42 FLISIKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 10 104.95 0.9528 

43 KLUNDER Krzysztof ARDEA Gdańsk 8 77.28 0.9058 

44 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 10 122.96 0.8133 

 

10/ KONKURENCJA PISTOLET DYNAMICZNY PD 

Lp Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 1 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 10 13.62 7.3421 

2 2 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 9 14.24 5.2204 

3 3 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 10 24.24 4.1254 

4 4 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 9 19,05 4.0816 

5 5 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 9 19.29 4.0377 

6 6 WILCZYŃSKI Witold ARDEA Gdańsk 9 19.32 4.0323 

7 7 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 8 14.32 3.9370 

8 8 SOBCZAK Jakub ARDEA Gdańsk 8 14.75 3.8554 

9 9 KOŚCIECHA Michał ARDEA Gdańsk 8 19,01 3.1987 

10 10 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 8 21,07 2.9553 

11 11 KORNACKI Krzysztof TARCZA Gdynia 9 27.57 2.9441 

12 12 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 8 21.18 2.9433 

13 13 NAGEL Bartłomiej ARDEA Gdańsk 7 15.13 2.9010 

14 14 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 8 22.27 2.8299 

15 15 STRUZIK Marcin ARDEA Gdańsk 7 17.74 2.6178 
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16 16 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 7 17.94 2.5984 

17 17 ADAMCZYK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 7 19,03 2.4973 

18 18 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 7 19.77 2.4331 

19 19 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 7 28.66 1.8587 

20 20 SOBECKI Andrzej ARDEA Gdańsk 6 23.67 1.6821 

21 21 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 6 24.73 1.6335 

22 22 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 5 17.70 1.5291 

23 23 LEWANDOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 6 27.91 1.5034 

24 24 HOPEN Jakub OMEGA 5 19.50 1.4493 

25 25 BIAŁY Łukasz ARDEA Gdańsk 5 19.73 1.4397 

26 26 RADŁOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 5 21.79 1.3591 

27 27 CZAPLA Agnieszka CZ5 Lublewo 5 23.67 1.2930 

28 28 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 5 26.73 1.1982 

29 29 PACHOCKI Łukasz OMEGA 4 19.75 1.0596 

30 30 WRÓBEL Witold ARDEA Gdańsk 5 34.42 1.0117 

31 31 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 4 22.29 0.9928 

32 32 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 4 25.99 0.9093 

33 33 SMOLARSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 4 26.28 0.9033 

34 33 WASZCZUK Zbigniew ARDEA Gdańsk 4 26.28 0.9033 

35 35 GŁUCH Jacek ARDEA Gdańsk 4 29.02 0.8507 

36 36 NEUMANN Marek ARDEA Gdańsk 3 40.58 0.4872 

37 37 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 2 33.22 0.3495 

38 38 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 1 41.28 0.1465 

39 39 EVROKATOV Sergiusz ARDEA Gdańsk 1 47.96 0.1334 

40 40 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 1 61.86 0.1125 
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11/DWUBÓJ DYNAMICZNY AUTO (Strzelba AUTO+PD)  

Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem 

1 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 7.6161 7.3421 14.9583 

2 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 9.2081 2.5984 11.8065 

3 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 5.6850 5.2204 10.9055 

4 WILCZYŃSKI Witold ARDEA Gdańsk 4.0634 4.0323 8.0956 

5 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 3.3289 4.0816 7.4105 

6 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 3.5580 2.8299 6.3878 

7 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 1.8051 3.9370 5.7421 

8 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 2.8458 1.8587 4.7045 

9 LEWCZUK Michał ZAWISZA Bydgoszcz 1.8857   1.8857 

10 PILACHOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 1.5897   1.5897 

11 LEWCZUK Karolina ARDEA Gdańsk 1.5511   1.5511 

12 MIZERA Ryszard ARDEA Gdańsk 1.1197   1.1197 

13 TEKIEŃ Marek ARDEA Gdańsk 0.2404   0.2404 

 

12/ DWUBÓJ DYNAMICZNY MANUAL (Strzelba MANUAL+PD)  

Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem 

1 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 5.9418 4.1254 10.0672 

2 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 4.7259 2.9553 7.6812 

3 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 3.0713 4.0377 7.1089 

4 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 4.4287 2.4331 6.8618 

5 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 3.2658 2.9433 6.2092 

6 NAGEL Bartłomiej ARDEA Gdańsk 3.1319 2.9010 6.0328 

7 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 4.6533 1.1982 5.8515 

8 ADAMCZYK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 2.8257 2.4973 5.3230 

9 RADŁOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 3.7397 1.3591 5.0988 

10 STRUZIK Marcin ARDEA Gdańsk 2.3491 2.6178 4.9669 
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11 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 2.8721 1.5291 4.4011 

12 KORNACKI Krzysztof TARCZA Gdynia 1.2509 2.9441 4.1950 

13 SOBECKI Andrzej ARDEA Gdańsk 2.4697 1.6821 4.1518 

14 MISZTAL Jarosław ARDEA Gdańsk 4.1477   4.1477 

15 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 3.1928 0.9093 4.1021 

16 LEWANDOWSKI Krzysztof ARDEA Gdańsk 2.5063 1.5034 4.0096 

17 MINCEWICZ Sebastian AMATOR Wrocław 3.9027   3.9027 

18 SOBCZAK Jakub ARDEA Gdańsk   3.8554 3.8554 

19 CZAPLA Agnieszka CZ5 Lublewo 2.5562 1.2930 3.8492 

20 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 3.5651   3.5651 

21 CHMIELEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 3.5486   3.5486 

22 HOPEN Jakub OMEGA 2.0064 1.4493 3.4557 

23 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 2.4538 0.9928 3.4466 

24 GŁUCH Jacek ARDEA Gdańsk 2.5786 0.8507 3.4294 

25 KOŚCIECHA Michał KSI Gdynia   3.1987 3.1987 

26 PODLECKI Paweł ARDEA Gdańsk 3.1476   3.1476 

27 MATYJASZCZYK Krzysztof ARDEA Gdańsk 3.1331   3.1331 

28 WASZCZUK Zbigniew ARDEA Gdańsk 2.1596 0.9033 3.0629 

29 WRÓBEL Witold ARDEA Gdańsk 1.8615 1.0117 2.8732 

30 WIERZBOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 2.6759 0.1465 2.8224 

31 WOLNY Radosław AMATOR Wrocław 2.7723   2.7723 

32 GAJKOWSKI Adam ARDEA Gdańsk 2.6867   2.6867 

33 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 2.6392   2.6392 

34 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 2.6371   2.6371 

35 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 2.6164   2.6164 

36 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 2.2640 0.3495 2.6135 

37 GORGOŃ Jacek ARDEA Gdańsk 2.6076   2.6076 

38 BODUS Damian ARDEA Gdańsk 2.5323   2.5323 
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39 NEUMANN Marek ARDEA Gdańsk 2.0375 0.4872 2.5247 

40 SŁONIEWSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 2.4876   2.4876 

41 MATYJASZCZYK Zuzanna ARDEA Gdańsk 2.3723   2.3723 

42 EVROKATOV Sergiusz ARDEA Gdańsk 2.0872 0.1334 2.2207 

43 SZALC Michał ARDEA Gdańsk   1.6335 1.6335 

44 GARNCAREK Sebastian ARDEA Gdańsk 1.5568   1.5568 

45 BIAŁY Łukasz ARDEA Gdańsk   1.4397 1.4397 

46 PACHOCKI Łukasz OMEGA   1.0596 1.0596 

47 FLISIKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 0.9528   0.9528 

48 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 0.8133 0.1125 0.9258 

49 KLUNDER Krzysztof ARDEA Gdańsk 0.9058   0.9058 

50 SMOLARSKI Mateusz ARDEA Gdańsk   0.9033 0.9033 

 


